Председателю
Ярославской областной Думы

М.В. Боровицкому

О законодательной инициативе
Уважаемый Михаил Васильевич!

В соответствии с частью 2 статьи 27 и частью 1 статьи 41 Устава
Ярославской области, распоряжением Губернатора области от 29.11.2016
№ 302-рлс вношу в Ярославскую областную Думу проект закона Ярославской области «О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения».
Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном
порядке.

Официальным представителем Губернатора области по указанному законопроекту назначен заместитель Председателя Правительства области В.В. Ткаченко.

Приложение: на ___ л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности
Губернатора области
Д.А. Степаненко

Штарев Павел Валерьевич
(4852) 40 14 80